
ゴールデンウィーク(大型連休)御案内 

 

お得意先様各位 

2019 年 4 月吉日 

 

株式会社 シンセイ 

〒340-0814 

埼玉県八潮市南川崎 439-1 

TEL：048-999-8088 

FAX：048-999-8089 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウィークとさせて頂きます。 

休業期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご容赦の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

ゴールデンウィーク  2019年 4月 28 日(日) ～ 2019年 5月 6 日(月) 

 

業務開始日     2019年 5月 7日(火)より通常営業 

 

ご注文につきましては、4月 26日(金)午前中の受注とさせて頂きます。 

又、ゴールデンウィーク前後の到着日が遅れる可能性が十分に御座います。 

お早目のご注文をお待ち致しております。 

 

経理ご担当者様 

 

早速で誠に恐縮ではございますが、大型連休に伴い、平成 31年 4月末締分の請求締切日を 

4月 25日とさせて頂きたくお願い申し上げます。 

尚、4月 27日以降のお取引分については、5月分としてご請求させて頂きます 

何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

今後とも 宜しくお願い申し上げます 


